
ZARZĄDZENIE NR OR.I.120.1.26.2024 
STAROSTY OSTROWIECKIEGO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, w trybie bezprzetargowym 
(roszczeniowym), na rzecz jej użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 198g - 198l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), wykonując zadania z zakresu administracji 
rządowej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na rzecz użytkownika wieczystego, 
nieruchomość gruntową zabudowaną, stanowiącą własność Skarbu Państwa, położoną w Ostrowcu 
Świętokrzyskim, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 2/15 (obręb 28, arkusz 1) 
o powierzchni 0,2886 ha, dla której Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim – V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KI1O/00034739/6. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Środowiska 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Ostrowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Ostrowiecki 
 
 

Marzena Dębniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.I.120.1.26.2024 STAROSTY OSTROWIECKIEGO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


